Nagysáp Község ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

22/2013 (XI.29.) önkormányzati rendelete

kirívóan közösségellenes magatartásról szóló 11/2012. (VIII.10.)  rendelet hatályon kívül helyezéséről
Nagysáp Község Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1.§ Hatályát veszti a kirívóan közösségellenes magatartásról szóló 11/2012. (VIII.10.)  rendelet.
2. § Ez a rendelet 2013. december 1. napján lép hatályba.
           Balogh Miklós
Tarnóczy Tünde

  
polgármester 
           jegyző

A rendelet kihirdetve: 2013. november 29.

Tarnóczy Tünde

              jegyző
